
Uchwała Nr 395/2007 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 4 lipca 2007 r. 
 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach. 
 
 
 Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz § 145 ust. 2 Statutu 
Województwa Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli w Kielcach do przeprowadzenia negocjacji, a następnie podpisania umowy ze 
Świętokrzyskim Kuratorem Oświaty na udzielenie zamówienia publicznego z wolnej ręki na 
realizację następujących szkoleń nauczycieli z terenu województwa w 2007 r. : 

1. Kształtowanie świadomości prawnej społeczności lokalnej. 
2. Wykorzystanie technologii informacyjnej w nauczaniu przedmiotowym. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 
 

 
Adam Jarubas 

 
 


